



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Serious Games Interactive ApS

Viborggade 70, 3. sal, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 52 97 79

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

---

Simon Egenfeldt-Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Serious Games Interactive ApS Viborggade 70, 3. sal 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 52 97 79
	Stiftet: 9. maj 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Simon Egenfeldt-Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Sen Invest ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og distribution af computerspil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.278 t.kr. mod 6.321 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.278.184</b>	<b>6.321.212</b>
1 Personaleomkostninger	-6.126.065	-5.997.894
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-18.983</u>	<u>-16.925</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>133.136</b>	<b>306.393</b>
Andre finansielle indtægter	6.402	6.765
Nedskrivning af finansielle aktiver	19.351	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.742</u>	<u>-16.550</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>149.147</b>	<b>296.608</b>
Skat af årets resultat	<u>-30.477</u>	<u>-82.008</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>118.670</b>	<b>214.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>118.670</u>	<u>214.600</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.670</b>	<b>214.600</b>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.005	62.988
Materielle anlægsaktiver i alt	44.005	62.988
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
7 Deposita	185.772	181.241
Finansielle anlægsaktiver i alt	185.772	181.241
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>229.777</b>	<b>244.229</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.684	856.271
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	367.042	764.879
Udskudte skatteaktiver	1.083	1.065
Andre tilgodehavender	16.400	0
8 Periodeafgrænsningsposter	1.432.522	711.766
Tilgodehavender i alt	2.085.731	2.333.981
Likvide beholdninger	2.706.161	557.482
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.791.892</b>	<b>2.891.463</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.021.669</b>	<b>3.135.692</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
9 Virksomhedskapital	171.048	171.048
10 Overført resultat	1.402.814	1.284.145
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.573.862</b>	<b>1.455.193</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	30.495	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.495	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.953	81.315
Gæld til tilknyttede virksomheder	144.970	1.085
Selskabsskat	0	134.636
Anden gæld	3.076.389	1.328.403
11 Periodeafgrænsningsposter	0	133.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.417.312	1.680.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.447.807</b>	<b>1.680.499</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.021.669</b>	<b>3.135.692</b>

## 12 Eventualposter



## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.268.174	5.040.486
Pensioner	413.904	478.643
Andre omkostninger til social sikring	70.532	130.026
Personaleomkostninger i øvrigt	373.455	348.739
	<u><b>6.126.065</b></u>	<u><b>5.997.894</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.742	16.550
	<u><b>9.742</b></u>	<u><b>16.550</b></u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. juli	0	2.595.738
Afgang i årets løb	0	-2.595.738
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	0	-513.287
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	513.287
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli	27.194	27.194
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>27.194</b></u>	<u><b>27.194</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-27.194	-23.230
Årets af-/nedskrivninger	0	-3.964
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u><b>-27.194</b></u>	<u><b>-27.194</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	171.450	118.668
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>52.782</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>171.450</u></b>	<b><u>171.450</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-108.462	-95.501
Årets af-/nedskrivninger	<u>-18.983</u>	<u>-12.961</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-127.445</u></b>	<b><u>-108.462</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>44.005</u></b>	<b><u>62.988</u></b>
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	50.000	100.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Nedskrivninger 1. juli	0	-50.000
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-50.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli	181.241	176.820
Tilgang i årets løb	<u>4.531</u>	<u>4.421</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>185.772</u></b>	<b><u>181.241</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>185.772</u></b>	<b><u>181.241</u></b>
<b>8. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalte omkostninger	29.195	40.959
Periodiserede indtægter	<u>1.403.327</u>	<u>670.807</u>
	<b><u>1.432.522</u></b>	<b><u>711.766</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	171.048	208.295
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-37.247</u>
	<b><u>171.048</u></b>	<b><u>171.048</u></b>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	1.284.144	2.706.610
Årets overførte overskud eller underskud	118.670	214.600
Kontant kapitalnedsættelse, egne anparter	0	37.247
Grenspaltning	<u>0</u>	<u>-1.674.312</u>
	<b><u>1.402.814</u></b>	<b><u>1.284.145</u></b>

### 11. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af skyldige omkostninger vedr. regnskabsåret samt modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

### 12. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEN Invest ApS, CVR-nr. 29517592 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 198 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


